(c] Item ordinarunt extimatores Bertrandum Saqui, Hugonem Ganhaudi et Petrum Moteti 

ibidem presentes qui juraverunt bene et legaliter officium exercere. 
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[fol. 108] [180) Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII die XVI mensis novembris, 

congregatis <con> syndicis et consiliariis. 

[ ... ] 149 

Nomina sunt hec : 

Primo magister Johannes Vitalis ... syndicus 
Magister G. <Ba> Maleti 
Berengarius Spine 
Hugo Gauterii 
Hugonis Ganhaudi 
Petrus Moteti 
Bertrangus Ferigoloni ... consiliarii novi 

Petrus de Gallerano 
Anthonius Saurelli ... syndici anni preteriti 
Hugonis Sequiroli 
Raymundus Giraudi 

[a) Et primo ordinaverunt <quod atento> auditores computorum dictos synd icos anOi 

presentis necnon magistrum Guillelmum Maleti et Jacobum Trevellini. 

[b) Item ordinaverunt quod atento gratioso reglOe quod tenuit dictus Jacobus Trevellini, 

tempore preterito exercendo officium vice capitanarie quod pro aliquali remuneratione 

laborum passorum per ipsum hucusque et que pati sperat, dicta universitas det eidem 

florenos vigintiquinque de quibus in solutum recipiat <florenos decem> de eo quod <tenet> 

debet l50 Jacobus de Albanea dicte universitati ratione reste reve furni, videlicet florenos 

quindecim et reliquos decem retincat de reva vini dum sua vina vendet si sufficiat et si non 

sufficia[t] super alia reva dicti vini id quod deesse contingerat recipiat. 

[cl Item ordinaverunt quod pro dictis florenis quindecim dictus Jacobus sit quitius de dicta 

reva furni quecumque sit. 

149 Un espace blanc précède la liste des présents. 

150 Mot ajouté en surligne. 
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[dl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie regie Barjoli vice notarius et signavi. 

(seing) 

[fol. I08v] [181] Anno Domini miJlesimo CCCLXXXVIII die XXIlII 'O mensis novembris, 

congregatis syndicis et consiliariis infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, 

vice bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina consi!iariorum et syndicorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Franciscus Graffelli ... syndici 
Magister Guillelmus Maleti, notarius 
Berengarius Spine 
Petrus Moteti 
Hugo Gauterii ... consiliarii novi 
Petrus de Gallerano, syndicus <no> anticus 
Raymundus Giraudi faber, ex consiliarius 

[a) Et primo ordinaverunt quod magister Guillelmus Maleti predictus accedat Aquis pro 

consilio generali trium statuum <ac> ibi teneri pel' dictum senescallum ordinato quem de 

omni dampno quod eidem evenire contingeret qualitercumque indempne servare 

promiserunt et quod ducere possit unum famulum. 

*Guillaume Malety deputé a Aix pour le conseil general des trois etats. 

lb] Item ordinaverunt quod ipse magister Guillelmus supp[l]icet pro revis consuetis 

obtinendis et etiam pro facto Johannis de Bolhono. 

[cl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notarius et signo curie signavi. (seing) 

[182] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII die sexto mensis decembris, congregatis 

sindicis et consiliariis infrascriptis in presentia dicti domini vice bajuli et vice judicis et 

ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina ipsorum sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
Franciscus Graffelli ... syndici 
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Berengarius Spine 
Bertrandus Ferogolo[n]i 
Hugonis Ganhaudi 
Hugonis Gauterii ... 

[a] Et primo ordinaverunt quod ipsi syndici <in> huic et per totum mensem januarii 

proximum venturum debeant compellisse bona possidentia Petri de Montefalcono ad 

ponendum rationem de talia quam olim collegit dictus <coni> Petrus de Montefalcono ad 

rationem de denariis XVIII pro libra et alias debetes universitati compellere ad solvendum. 

lb] Item ordinaverunt quod Franciscus Graffelli, predictus consindicus dicte ville solvere 

possit personis quibus dicta villa tenetur aut debere poterit usque solidos viginti. 

[cl Item ordinaverunt quod dicti syndici possint emere raubas eorum et quia dicunt et verum 

est quod presentialiter <raubam> pecuniam non habent, quod possint promitere draperio et 

se ipsi obligare id quod asenderet juxta actenus consuetum solvere, huic ad festum 

Carnisprivii aut Pascalis. 

[dl Hec scripsi ego dictus vice notarius et signavi. (seing) 

[fol. 109] [183] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIUO die VIUO mensis decembris, 

retulit michi vice notario infrascripto magister Johannes Vitalis, notarius de Barjoli, 

consindicus dicte ville quod congregatis ipso et ejus socio ac consiliariis infrascriptis in 

presentia dicti domini vice bajuli et vice judicis, ordinaverunt ut sequitur infra pactum 

facientes cum Bertrando de Avinionis infrascriptum videlicet quod ipse Bertrandus promisit 

et convenit custodire porcayratam dicte ville seu custodiri facere bene et decenter unD anno 

continuo et completo a die secunda post festam Nativitatis dum proxime venturum inantea 

computando et ipsi syndici et consiliarii nomine dicte universitatis promiserunt dicta